Mbledhja solemne e  Kuvendit të Komunës së Malishevës, do të mbahet, më  05.03.2020, duke filluar nga ora 10:00. 

Malishevë, 3 mars

Mbledhja solemne mbahet për nder të 5, 6 dhe 7  Marsit - Ditët e “Epopesë së UÇK-së”, në Sallën e Kuvendit të Komunës, me këtë:

			                          R E N D   D I T E 

1. Fjala përshëndetëse nga Kryetari i Komunës së Malishevës  z.Ragip Begaj,  
                         për nder të  5, 6 dhe 7  Marsit, ditët e “Epopesë së UÇK-së”.

1. Fjala përshëndetëse e Kryesuesit të Kuvendit të Komunës.

1. Fjala përshëndetëse e Shoqatave të  Dala nga Lufta e UÇK-së.


Kryesuesi i Kuvendit
Rrahim Morina
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